
Rave wraca - Festiwal Brawo Ravekjavik
– Nasze motto to Make Łódź Rave Again. Marzy się nam powrót do miasta tej energii, jaką niosła ze
sobą Parada Wolności. Chcemy, żeby Łódź znów zajęła należne jej miejsce na mapie europejskich
festiwali muzyki elektronicznej – mówią organizatorzy imprezy z fundacji NUR i Agencji Kreatywnej
Oxymoron. – W tym roku bawimy się pod hasłem Brawo, które przenosi nas w czasie do lat 90.
Wracamy do czasów przewijania kaset ołówkiem, farbowania włosów i listów do redakcji,
zachowując jednocześnie wysoki poziom artystyczny. Nasze zaproszenie przyjęli znakomici artyści,
przedstawiciele scen klubowych z Polski, UK, Szwecji i tradycyjnie już z Islandii, od której wzięliśmy
swoją nazwę – podkreślają.

Nie bez powodu organizatorzy imprezy zapowiadają Wielką Rejwitalizację Łodzi – festiwal odbędzie
się w sercu Nowego Centrum Łodzi, w efektownych wnętrzach EC1 Łódź, które stało stało się już
symbolem rewitalizacji miasta.

Pierwszej czerwcowej nocy na dwóch scenach w EC1 przy Targowej 1/3 wystąpią artyści od lat
wyznaczający kierunki rozwoju muzyki klubowej. Wśród nich silna reprezentacja kobiet z SPFDJ na
czele. Szwedzka DJ-ka i szefowa marki Intrepid Skin, znana jest z mrocznych eklektycznych setów.
Kroku dotrzymają jej z pewnością Olivia i VTSS. Pierwsza z nich to uznana DJ’ka, promotorka i
producentka grająca w całej Europie, rezydentka Unsoundu, współtworząca polską odsłonę muzyki
elektronicznej od ponad 14 lat. Słynie z nietuzinkowej intuicji muzycznej, a najlepiej odnajduje się w
brzmieniach surowego techno, industrialu, electro, acid house, ebm, wave, synth i italo. Z kolei
VTSS to jedna z najgorętszych, najszybciej rosnących marek w polskiej i europejskiej muzyce
elektronicznej. Utalentowana DJ’ka i producentka czerpiąca z różnych gatunków muzycznych jak:
techno, electronic body music, industrial i rave. Jest rezydentką cyklu Brutaż i warszawskiego klubu
Jasna 1.

Męska przeciwwaga w programie to Justin K. Broadrick, który na festiwalu wystąpi z nowym
projektem pod pseudonimem JK Flesh. Brytyjczyk znany z death metalowego Napalm Death,
industrialowego Godflesh czy współpracy z ikoną muzyki basowej – Kevinem Martinem (The Bug)
łączy na nowe wcześniejsze doświadczenia, co sprawia, że gra jedne z najciekawszych live actów we
współczesnej muzyce elektronicznej.

Ale to nie wszystko. W czasie Brawo Ravekjavík wystąpią też inni muzycy z Polski i Islandii:
Skrotten, Bombchen, Árni Vector, Jadzia, Gibo, Frank Murder, Batashi, Vector, Ruchy czy Goga M.
Tak więc publiczność może liczyć na intensywną mieszankę gatunków: ambient, two-step, IDM,
house, electro, techno, minimal, trance, drum‘n’bass, gabber, czy schranz. Warstwę muzyczną
uzupełnią projekcje, pokazy świateł czy mappingu. Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 22.00 i
potrwa do rana.

– Nasza filozofia to tolerancja, przyjaźń, magia oraz inkluzywny charakter. Szalenie istotną rolę w
festiwalu odgrywa również miasto, w którym się odbywa. Łódź wraz z jej niepowtarzalnym,
industrialnym charakterem i bogatą historią kultury rave jest idealną lokalizacją na organizację
cyklu – podkreślają organizatorzy.

Potwierdza to szybko rosnąca popularność festiwalu i to, że tegoroczna, trzecia edycja Ravekjavík
znacznie się rozrasta o rodzinną, piknikową część w EC1. W sobotę od rana w pięknych,
zrewitalizowanych przestrzeniach nie zabraknie muzyki, gier ulicznych, warsztatów dla
najmłodszych, food trucków oraz rozmów o muzyce elektronicznej i sztukach wizualnych.



Kilkugodzinny masterclass „Live improvisation performance with machines” poprowadzi Þorgeir
Óðinsson, przewidziano także warsztaty dj-skie dla dzieci, podczas których nauczą się podstaw tej
techniki.

Wstęp na „dzienne” wydarzenia jest wolny. Z kolei nocna część koncertowa jest biletowana. Bilety
w cenach 50/70 zł można kupić za pośrednictwem Goingapp.pl

PROGRAM

Scena Ravekjavík
22:00 - 23:00 Skrotten (PL) (Live) 
23:00 - 24:00 Bombchen (PL) (DJ).
00:00 - 01:00 Árni Vector (IS) (Live)
01:00 - 02:30 Olivia (PL) (DJ).
02:30 - 04:00 JK Flesh (UK) (Live).
04:00 - 05:00 VTSS (PL) (Live).
05:00 - 07:00 SPFDJ (SE) (DJ).              
             
Scena Brawo
22:00 - 23:00 Ruchy (PL) (DJ).
23:00 - 1:00 Goga M (PL) (DJ).
1:00 - 2:00 Jadzia (IS)
2:00 - 3:30 Gibo (PL)
3:30 - 5:00 Frank Murder (IS)
5:00 - 7:00 Batashi (PL).
7:00 - 8:00 Vector (IS)


